
UCHWAŁA NR XLIII /452/09  

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie: przyjęcia regulaminu targowiska w Sławkowie. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11 i art. 40 ust. 2 pkt 4 w związku z art.41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. ) Rada Miejska w Sławkowie 

uchwala: 

§ 1. 

Ustala się regulamin określający zasady korzystania z targowiska zlokalizowanego przy ulicach 

Legionów Polskich i Kościelnej w Sławkowie, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Śląskiego. 

Załącznik do Uchwały Nr 

XLIII /452/09 

Rady Miejskiej w Sławkowie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.doc

 

Regulamin targowiska w Sławkowie 

ID: NLTKG-YANBD-GGJHN-ASYKM-PDCGV. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLIII /452/09  

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie: przyjęcia regulaminu targowiska w Sławkowie. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11 i art. 40 ust. 2 pkt 4 w związku z art.41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. ) Rada Miejska w Sławkowie 

uchwala: 

§ 1. 

Ustala się regulamin określający zasady korzystania z targowiska zlokalizowanego przy ulicach 

Legionów Polskich i Kościelnej w Sławkowie, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Śląskiego. 

Załącznik do Uchwały Nr 

XLIII /452/09 

Rady Miejskiej w Sławkowie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.doc

 

Regulamin targowiska w Sławkowie 

ID: NLTKG-YANBD-GGJHN-ASYKM-PDCGV. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/IN.III/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/8C269B3B-7007-4136-8D3C-1D11240D2242/Zalacznik1.doc

